
UCHWAŁA NR XX/165/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Szepietowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 pkt  2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art.68 §1 i 11 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Jolantę Ołdakowską na stanowisko Skarbnika Gminy, z dniem 1 grudnia 2020 roku. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Miejskim w Szepietowie, z dniem 
określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: C253A6DB-F2F5-4E49-9D57-C9ABDF9B5FF0. Podpisany Strona 1




